Esploso TCS2600

Versione 1.0 - 23/03/2021


mmozzato
Rettangolo


TCS2600 CILINDRO



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 CILINDRO


TCS2600 CILINDRO

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
2 2640010 Base cilindro crankcase 1
3 2640020 |Albero motore crankshaft components 1
4 2640030 Cuscinetto 6001 bearing 6001 2
5 2640040 Paraolio 12x28x6 oil seal 12x28x6 1
6 2640050 Rasamento needle bearing washer 2
7 2640060 |[Gabbia a rulli 8x11x9 needle bearing 8x11x9 1
8 2640070 Fermo spinotto piston pin circlip 2
9 2640080 Pistone piston 1
10 2640090 Anello pistone piston ring 1
11 2640100 |[Cilindro cylinder 1
12 2640110 Spessore bobina igniter washer 2
13 2640120 |[Cavo elettrico flameout wire 0.5x410 1
14 2640130 Brugola M4x18 bolt, hexagon hole M4x18 2
15 2640140 Rondella elastica 4 spring washer4 2
16 2640150 Rondella piana 4 washer4 2
17 2640160 Bobina igniter assembly 1
18 2640170 Presa d'impulso elbow 1
19 2640180 Spinotto piston pin 1
20 2640190 Chiavetta 3x3.5x10 key 3x3.5x10 1
21 2640200 Paraolio 12x22x5 oil seal 12x22x5 1
22 2640210 Dado M8x1 nut M8x1 1
23 2640220 [Volano rotor assembly 1
24 2640230 Rondella piana 5 washer 5 4
25 2640240 Rondella elastica 5 spring washer 5 4
26 2640250 Brugola M5x22 bolt, hexagon hole M5x22 4
27 2640260 ([Candela LD L8RTF spark plug (LD L8RTF) 1
35 2640340 Giunto joint 1
36 2640350 Tubo 2.5x6x48 pressure pipe 2.5x6x48 1
37 2640360 |[Clip clip 2



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 CILINDRO


TCS2600 COMANL



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 COMANDI


TCS2600 COMANL

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
37 2640360 |[Clip clip 1
38 2640370 Coperchio superiore top cover 1
39 2640380 Vite autofilettante 4.2x16 tapping screw ST4.2x16 1
40 2640390 Tappo stopper 1
41 2640400 Interruttore engine switch 1
42 2640410 [Coperchio imp. superiore rear handle cover 1
43 2640420 Bullone speciale bolt 1
44 2640430 Tappo cap 1
45 2640440 Astina acceleratore throttle rod 1
46 2640450 Leva di sicurezza trigger control rack 1
50 2640480 Ammortizzatore damper 1
51 2640490 [Spina trigger roller 5x28 1
52 2640500 Grilletto acceleratore throttle trigger 1
53 2640510 Molla acceleratore trigger torsion rod spring 1
54 2640520 [Tubo carburatore carburettor pressure pipe 1
55 2640530 [Tubo diritorno fuel output pipe 2
56 2640540 Clip fuel tube circlip 2
57 2640550 Impugnatura superiore rear handle 1
89 2640870 Vite autofilettante 4.2x12 tapping screw ST4.2x12 2



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 COMANDI




mmozzato
Font monospazio
TCS2600 FILTRO E MARMITTA


TCS2600 FILTRO E MARMITT/

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
24 2640230 Rondella piana 5 washer 5 2
25 2640240 Rondella elastica 5 spring washer 5 2
28 2640270 Collettore aspirazione air intake tube 1
29 2640280 |Vite M4x14 screw M4x14 2
30 2640290 Anello collettore supporting bead 1
31 2640300 [Guarnizione marmitta muffler gasket 1
32 2640310 Marmitta muffler assembly 1
33 2640320 [Coperchio marmitta muffler cover 1
34 2640330 Brugola M5x50 bolt, hexagon hole M5x50 2
47 2640460 |Gommino leva aria choke cannula 1
48 2640470 Levia aria choke 1
58 2640560 Piastra filtro aria air cleaner plate 1
59 2640570 Vite M5x45 screw M5x45 2
60 2640580 [Spugna seal 1
61 2640590 Carburatore carburetor 1
62 2640600 Base filtro aria air cleaner base 1
63 2640610 Elemento filtro aria cleaner 1
64 2640620 [Coperchio elemento cleaner cover 1
65 2640630 Coperchio filtro aria air filter cover 1
66 2640640 [Guarnizione pomello knob washer 15x26x1 1
67 2640650 Pomello knob 1



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 FILTRO E MARMITTA


TCS2600 FRENOCATEN:;



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 FRENO CATENA


TCS2600 FRENOCATEN:;

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
68 2640660 Freno catena completo brake assembly 1
69 2640670 Paramano front handle guard 1
70 2640680 Peso weight 1
71 2640690 Molla weight torsion rod spring 1
72 2640700 Vite M5x32 screw M5x32 1
73 2640710 Boccola screw bush 1
74 2640720 Boccola weight bush 1
75 2640730 |[Carter catena clutch cover 1
76 2640740 Protezione termica clutch cover film 1
77 2640750 Protezione termica rectangle film 1
78 2640760 Vite tendicatena passively conical gear 1
79 2640770 Ingranaggio tendicatena active conical gear 1
80 2640780 Nottolino tension block 1
81 2640790 Protezione catena tension block plate 1
82 2640800 Leva del freno brake control rod 1
83 2640810 Molla del freno brake spring 1
84 2640820 Fascia freno brake strap 1
85 2640830 [Spina 3x9 pin 3x9 3
86 2640840 Supporto leva freno secondary pull-rod 1
87 2640850 Rullo 3x14 roller 3x14 1
88 2640860 Leva main lever 1
89 2640870 [Vite autofilettante 4.2x12 tapping screw ST4.2x12 4
90 2640880 Coperchio spring cover 1
91 2640890 Molla spring 1
92 2640900 Base della molla spring base 1
93 2640910 Molla returned torsion rod spring 1
94 2640920 Dado autobloccante M5 locknut M5 1
95 2640930 Dado M8 nut M8 1



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 FRENO CATENA


TCS2600 AVVIAMENT(



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 AVVIAMENTO


TCS2600 AVVIAMENT(

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
39 2640380 Vite autofilettante 4.2x16 tapping screw ST4.2x16 4
43 2640420 Bullone speciale bolt 1
44 2640430 Tappo cap 1
89 2640870 [Vite autofilettante 4.2x12 tapping screw ST4.2x12 1
126 2641210 Vite autofilettante 4.2x13 tapping screw ST4.2x13 1
142 2641370 [Avviamento completo starter assembly 1
143 2641380 Collettore air conduct pipe 1
144 2641390 [Convogliatore bossing 1
145 2641400 Vite autofilettante 4.8x10 tapping screw ST4.8x10 1
146 2641410 Puleggia reel 1
147 2641420 Coperchio molla coil spring cover 1
148 2641430 Molla coil spring 1
149 2641440 Impugnatura avviamento handle 1
150 2641450 Fune 2.5x800 rope 2.5x800 1
151 2641460 Passafilo jacket 1
152 2641470 Carter avviamento starter cover 1
153 2641480 Vite autofilettante 4.8x16 tapping screw ST4.8x16 2
154 2641490 Piastrina di rinforzo front handle washer 1
156 2641500 Corrimano front handle 1
157 2641510 |Ammortizzatore front handle absorber 1



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 AVVIAMENTO


TCS2600 POMPAOLIO

<& § A
b o0

% )
105 9 (*@
£

'a\\
G*L gﬁ

102 ’|01


mmozzato
Font monospazio
TCS2600 POMPA OLIO


TCS2600 POMPAOLIO

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK

29 2640280 |Vite M4x14 screw M4x14 2

89 2640870 |Vite autofilettante 4.2x12 tapping screw ST4.2x12 2

96 2640940 Frizione completa clutch assembly 1

97 2640950 [Ceppo frizione shoe block 2

98 2640960 Molla frizione clutch spring 2

99 2640970 Corpo frizione retainer 1

100 2640980 Rondella frizione clutch washer 1

101 2640990 Campana frizione 3/8" clutch drum 1 [TCS2600
101 2641000 Campana frizione 1/4" clutch drum 1 |TCS2600C
102 2641010 Rulliera 10x13x13 needle bearing 10x13x13 1

103 2641020 Attivatore worm 1

104 2641030 [Coperchio pompa olio oil pump cover 1

105 2641040 [Tubo di mandata olio oil outgoing pipe 1

106 2641050 Pompa olio oil pump 1

107 2641060 Rondella 10x18x1.5 Washer 10x18x1.5 1

108 2641070 [Tubo pescaggio olio oil pipe 1

109 2641080 Pescante olio oil filter 1

110 2641090 Filtro pescante olio oil filter screen 1

111 2641100 Protezione catena plate 1

112 2641110 [Spugna dustproof sponge block 1

113 2641120 Spugna pompa olio dustproof sponge piece 1

114 2641130 Protezione termica collettore | heat insulation mat 1



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 POMPA OLIO


TCS2600 SERBATOI(



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 SERBATOIO


TCS2600 SERBATOIC

POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
24 2640230 Rondella piana 5 washer 5 1
35 2640340 |Giunto joint 2
37 2640360 |[Clip clip 1
39 2640380 |[Vite autofilettante 4.2x16 tapping screw ST4.2x16 2
43 2640420 Bullone speciale bolt 2
44 2640430 Tappo cap 1
50 2640480 Ammortizzatore damper 1
56 2640540 [Clip fuel tube circlip 2
89 2640870 Vite autofilettante 4.2x12 tapping screw ST4.2x12 1
115 2641140 [Cavo di massa ground wire 0.5x175 1
116 2641150 Brugola M5x16 bolt, hexagon hole M5x16 5
117 2641160 Deflettore termico base thermal baffle 1
118 2641170 |Tappo miscela/olio cap assembly 2
123 2641180 Rampone spiked bumper 1
124 2641190 Supporto rampone spiked bumper case 1
125 2641200 [Vite autofilettante 4.8x13 tapping screw ST4.8x13 2
126 2641210 Vite autofilettante 4.2x13 tapping screw ST4.2x13 1
127 2641220 |Tubo sfiato olio ventilated tube 3.5x6.5x40 1
128 2641230 Presa d'impulso suction jet 1
129 2641240 Primer primer bulb 1
130 2641250 Valvola sfiato serbatoio balancer 1
131 2641260 |Gommino balancer root 1
132 2641270 Filtro miscela fuel filter 1
133 2641280 [Gommino serbatoio pipe base 1
134 2641290 [Tubo miscela 2.5x5x165 fuel pipe 2.5x5x165 1
135 2641300 [Tubo diritorno 2.5x5x80 return fuel pipe 2.5x5x80 1
136 2641310 [Tubo di mandata 2.5x5x90 pump pipe 2.5x5x90 1
137 2641320 |Vite autofillettante 4.2x13 screw ST4.2x13 2
138 2641330 Protezione catena chain catcher 1
139 2641340 Perno fermo catena Attachment device 1
140 2641350 Carter motore base 1
141 2641360 Isolante termico base film 1



mmozzato
Font monospazio
TCS2600 SERBATOIO




